2008-2018 PA2-PG28 100 $ 7,00 %0 $ 700,00

Cam Rüzgarlığı Skoda Rapıd Hb Spaceback 2012 PO4-SK08 50 $ 14,00 %0 $ 700,00

Cam Rüzgarlığı Skoda Super B 2020 PO4-SK10 65 $ 14,00 %0 $ 910,00

TOPLAM 1265 $ 14.060,00

Teklif Notu

TUTAR $ 14.060,00

%0 KDV $ 0,00

GENEL TOPLAM $ 14.060,00

YALNIZ: ON DÖRT BIN ALTMIŞ DOLAR

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr